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SECUETARIA DF
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Y TRANSTOITES

COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE

DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

TOPOLOBAMPO, SIN.

R o,

FUERTOS Y MARINA
MERCANTE

COORPENACION GINERAL

COATZACOALCOS, VER.

GUAYMAS, SON.

LA PAZ, B.CS.

LAZARO CARDENAS, MICH.

MANZANILLO, COL.

MAZATLAN, SIN.

PAJARITOS, VER.

ROSARITO, B.C.

G. AGRICOLA
G. AGRiCOLA

G. MINERAL
PETROLEO Y DERIVADOS

C. GENERAL

FLUIDOS

FLUIDOS

PETROLEO Y DERIVADOS

PETROLEO Y DERIVADOS

PETROLEO Y DERIVADOS
PETROLEO Y DERIVADOS

PETROLEO Y DERIVADOS

FLUIDOS
FLUIDOS
FLUIDOS
PETROLEO Y DERIVADOS

PETROLEO Y DERIVADOS

SEMILLAS DE MAIZ 30,000
SEMILLAS DE TRIGO 21,450
COBRE, CONCENTRADOS DE 435
GASOLINA

VARIOS 1,294,033
GAS LP 31,280
GAS PROPANO 5,440
DIESEL Y GASOLINA 24,020

COMBUSTOLEO PESADO

DIESEL
GASOLINA

GASOLINA

AMONIACO
GAS LP

GAS PROPANO
GASOLINA

GASOLINA REGULAR

9,280

557,714

23,843

9,900
16,472

6,224

12,258
24,860
12,461
10,533

5,800
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TOPOLOBAMPO, SIN.

FUERTOS Y MARINA
MERCANTE

SALINA CRUZ, OAX. FLUIDOS AMONIACO 220,893
G. AGRICOLA SEMILLAS DE MAIZ 68,051
PETROLEO Y DERIVADOS COMBUSTOLEO PESADO 327,098
PETROLEO Y DERIVADOS DIESEL 327,334
PETROLEO Y DERIVADOS DIESEL Y GASOLINA 182,947
PETROLEO Y DERIVADOS GASOLINA 507,164

TUXPAN, VER. FLUIDOS GAS LP 12,429

VIA LA MAR, SIN. C. GENERAL MARISCO, CAMARON 1,591
C. GENERAL PESCADO 273
C. GENERAL PESCADO, TIBURON 15
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SECIETAMIA OF (S . 4
COMUNIACIONES e O MERCANTE

Y TRANSTOITES COOKPENACION GINER AL

TOPOLOBAMPO, SIN.

AUSTRALIA G. MINERAL FOSFATO MONOAMONICO 14,000
BAHAMAS PETROLEO Y DERIVADOS ~ GASOLINA 16,008
CANADA G. AGRICOLA SEMILLAS DE TRIGO 10,850
CHILE G. MINERAL FERTILIZANTES 16,775
CHINA C. GENERAL ACERO, TUBERIA DE 9,807
G. MINERAL FERTILIZANTES 82,694
G. MINERAL HIERRO, MINERAL DE 334,950
G. MINERAL UREA 214,600
COREA DEL SUR G. MINERAL FERTILIZANTES 53,909
G. MINERAL UREA 42,850
CUBA G. AGRICOLA SEMILLAS DE TRIGO 7,000
EE. UU. C. GENERAL MAQUINARIA, PARTES, REFAC. Y ACCS. 277
FLUIDOS GAS LP 36,777
G. AGRiCOLA SEMILLAS DE TRIGO 11,000
PETROLEO Y DERIVADOS  DIESEL 98,492
PETROLEO Y DERIVADOS ~ GASOLINA 80,612
PETROLEO Y DERIVADOS ~ GASOLINA REGULAR 15,483
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EL SALVADOR

GUATEMALA

HOLANDA

HONDURAS

JAPON

NICARAGUA

NORUEGA

PANAMA

REPUBLICA DOMINICANA

COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE
DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

TOPOLOBAMPO, SIN.

G. MINERAL

G. MINERAL
PETROLEO Y DERIVADOS

G. MINERAL
G. MINERAL
PETROLEO Y DERIVADOS

C. GENERAL

C. GENERAL

G. AGRICOLA

G. MINERAL

FLUIDOS
G. MINERAL

PETROLEO Y DERIVADOS
PETROLEO Y DERIVADOS
PETROLEO Y DERIVADOS

FLUIDOS

FOSFATO MONOAMONICO

FERTILIZANTES
GASOLINA

FERTILIZANTES
NITRATO DE CALCIO
GASOLINA REGULAR

MAQUINARIA, PARTES, REFAC. Y ACCS.

MAQUINARIA, PARTES, REFAC. Y ACCS.

SEMILLAS DE MAIiz

FERTILIZANTES

AMONIACO
FERTILIZANTES
DIESEL

GASOLINA
GASOLINA REGULAR

GAS LP

27,500

R o,

FUERTOS Y MARINA
MERCANTE

COORPENACION GINERAL

7,328

20,750
9,653

4,009
12,795
3,728

951

876

3,008

14,716
24,759
71,420
40,935
7,210

11,218

ANUARIO ESTADISTICO DEL TRANSPORTE MARITIMO 2014



COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE m

SCT DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

SECILETAMIA DE
COMUNICACRIONES s
Y TRANSIONTES CUNKDENACION GINER AL

TOPOLOBAMPO, SIN.
~ ORIGEN/DESTINO  TIPODECARGA  PRODUCTOS  TON.EXPORTACION | TON.IMPORTACION.

FUERTOS Y MARINA
MERCANTE

RUSIA G. MINERAL FERTILIZANTES 58,083
G. MINERAL FOSFONITRATOS 12,869
G. MINERAL HIERRO, MINERAL DE 65,972
G. MINERAL UREA 24,747
SINGAPUR C. GENERAL ACERO, TUBERIA DE 33,306
G. MINERAL UREA 27,250
TAIWAN G. MINERAL UREA 31,469
VENEZUELA G. AGRICOLA SEMILLAS DE MAIiz 294,457
G. AGRICOLA SEMILLAS DE TRIGO 33,000
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